РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУСТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное автономное
образовательное учреждение

дополнительного образования детей

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ NQ1»
муниципального образования г. Братска

ПРИКАЗ

30.08 2013г. }{о46-8/1
г. Братск

Об утверждеиие материальио-техиического и
программио-методического
обеспечеиия по ДПОП и ДОП
(отделеиие эстрадио-джазового искусства)
иа 2013 -2014 учебиый год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить материально-техническое и программ ное обеспечение по
дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам и
дополнительным образовательным программам на 2013-2014 учебный год:

- в области музыкального искусства «Фортепиано» срок обучения 8(9) лет
(приложение NQ1);

- в области музыкального искусства «Струнные инструменты» срок обучения 8(9)
лет (приложение NQ2);

- в области музыкального искусства «Народные инструменты» срок обучения 5(6) и
8(9) лет (приложение NQЗ);

- в области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» срок
обучения 5(6) и 8(9) лет (приложение NQ4);

- в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор» срок обучения 8(9)
лет (приложение NQ5);

- в области изобразительного искусства «Живопись» срок обучения 5(6) лет
(приложение NQ6);

- в области театрального искусства «Искусство театра» срок обучения 5(6) лет
(приложение NQ7);

- в области хореографического искусства «Хореографическое творчество» срок
обучения 5(6) лет (приложение NQ8);

- дополнительную образовательную программу в области эстрадно-джазового
искусства 5(6) лет (приложение NQ9).

Директор МАОУ ДОД
«ДШИ NQ1» МО г. Братска